EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA (APÓS O PRAZO DE RECURSOS)

O Prefeito de São José do Cedro, Estado de Santa Catarina, Sr. JOÃO LUIZ DE

ANDRADE, no uso de suas atribuições, com base na Lei Orgânica Municipal e em conformidade

com a Lei Complementar nº. 005/2003, Lei Municipal nº. 3.265/2006, Lei Municipal nº.

3.282/2006, Lei Complementar Municipal nº. 023/2009, Lei Complementar Municipal nº.

030/2012, Lei Municipal nº. 4.171/2013, Lei nº. 4.174/2013, alterada pela Lei Municipal nº.

5.025/2021, Lei Municipal nº. 4.693/2018, Lei Municipal nº. 4.786/2019, Lei Complementar

Municipal nº. 083/2019, Lei Municipal nº. 5.116/2022, e suas atualizações, e demais legislação

vigente, torna público aos interessados, o RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA (após o

prazo de recursos), dos candidatos homologados para o cargo de OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS (CNH MÍNIMO CATEGORIA C), referente ao Edital de Concurso Público

n° 01/2023, conforme segue:

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS (CNH MÍNIMO CATEGORIA C)

Nº Insc Candidato (a) Nota da Prova Prática Situação

1 414 Ricardo Andrei Tomiozzo 4,70 CLASSIFICADO

2 170 Fabio Rothe 4,60 CLASSIFICADO

3 149 Gilmar Toigo 4,60 CLASSIFICADO

4 735 Cleyton Triaca 4,50 CLASSIFICADO

5 445 Everton Lucas Bitsch 4,50 CLASSIFICADO

6 83 Fernando Batista Escher 4,50 CLASSIFICADO

7 689 Giovani Luiz Sasso 4,50 CLASSIFICADO

8 41 Joel Marques Da Silva Matte 4,50 CLASSIFICADO

9 332 Kledir Gustavo Guth 4,50 CLASSIFICADO

10 918 Alexandre Toigo 4,40 CLASSIFICADO

11 499 Carlos Miguel Valandro 4,40 CLASSIFICADO

12 573 Daniel Felipe Blasi 4,40 CLASSIFICADO

13 715 Jenuir Fortes Vieira 4,40 CLASSIFICADO

14 691 Carlos Antonio Da Silveira 4,30 CLASSIFICADO

15 870 Daniel De Pellegrin 4,30 CLASSIFICADO

16 856 Jurandir Bianchetto 4,30 CLASSIFICADO

17 825 Lucas Schmiddel 4,30 CLASSIFICADO

18 803 Deividi Marcos Budke 4,20 CLASSIFICADO

19 869 Jean Rodrigo Fogiato 4,20 CLASSIFICADO

20 901 Laércio Miguel Schmitz 4,20 CLASSIFICADO

21 880 Leandro Diniz De Oliveira 4,20 CLASSIFICADO

22 243 Alexandre Conte 4,10 CLASSIFICADO

23 643 Luiz Felipe Stocco 4,10 CLASSIFICADO

24 590 Jean Marciel Schlindwein 4,00 CLASSIFICADO

25 79 Luiz Fernando Krummenauer 4,00 CLASSIFICADO

26 626 Paulo Jose Santin 3,10 CLASSIFICADO

27 505 Eliseo Luis Wolfart 0,00 DESCLASSIFICADO

28 202 Gustavo Balbinot Bourscheidt 0,00 DESCLASSIFICADO

29 160 Kelvi Alan Dalbosco 0,00 DESCLASSIFICADO

30 1089 Pedrinho Fernandes 0,00 DESCLASSIFICADO

31 1104 Juliano Pereira Da Silva FALTANTE** DESCLASSIFICADO

32 535 Valmir Da Silva FALTANTE** DESCLASSIFICADO

33 1090 Marcos Jose Winter FALTANTE* DESCLASSIFICADO

34 840 Volmir Antonio Weschenfelder FALTANTE* DESCLASSIFICADO

*Candidato faltante à prova prática.

** Candidato faltante à prova prática e à prova objetiva.

Somente serão considerados classificados os candidatos que obtiverem nota mínima de

1,00 (um) ponto no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de Conhecimentos Específicos,

Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais) e nota mínima de 3,00 (três) pontos, na prova prática.

São José do Cedro/SC, 16 de março de 2023.

JOÃO LUIZ DE ANDRADE

Prefeito Municipal